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brak zdjęcia

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Cieszynie organizuje w środę 22 lipca br. o godz. 9.00 w Ustroniu
Integracyjno – Kulturalną Imprezę Plenerową dla osób niepełnosprawnych. Projekt pn.:
„Przeciwdziałanie marginalizacji oraz kompleksowe rozwiązywanie problemów w obszarze pomocy
społecznej w powiecie cieszyńskim” , w ramach którego zaplanowano Imprezę, jest współfinansowany
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Do udziału w Imprezie zaproszone są wszystkie osoby niepełnosprawne wraz ze swymi rodzinami i opiekunami.
Impreza rozpocznie się o godz. 9.00 na ustrońskim Rynku rejestracją wszystkich uczestników. O godz. 10.00 nastąpi
rozpoczęcie zabawy, następnie zostanie zaprezentowana idea całego projektu oraz wystąpi para taneczna na
wózku inwalidzkim. Ok. 11.00 wyruszy korowód do amfiteatru, gdzie rozpocznie się przegląd twórczości osób
niepełnosprawnych. Celem konkursu jest propagowanie i promocja twórczości osób niepełnosprawnych,
prezentacja dorobku artystycznego oraz rozwijanie zdolności artystycznych osób niepełnosprawnych. Przegląd ma
formę konkursową i jest podzielony na dwie części: wystąpienia artystyczne (śpiew, przedstawienie teatralne,
taniec, recytacja, pantomima) oraz wystawa prac (rysunek, grafika, rzeźba, fotografia). Osoby biorące udział w
przeglądzie będą prezentowały się w dwóch grupach wiekowych: 15-25 lat oraz osoby powyżej 25 roku życia. Całość
umili zespół muzyczny, który poprowadzi również gry i zabawy integracyjne. Na scenie Amfiteatru swoje
umiejętności zaprezentuje Cieszyńska Grupa Capoeiry oraz wystąpi mim-brzuchomówca, uczestnik programu
„Mam Talent” – Piotr Boruta. 
Ze względu na przewidziany dla uczestników poczęstunek, wszystkich, którzy chcieliby wziąć udział w Imprezie
prosimy o zgłaszanie się w PCPR w Cieszynie, pod numerem telefonu 0-33 477 71 24 lub 0-33 477 72 00 oraz efs-
pcpr@powiat.cieszyn.pl.
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